
UCHWAŁA NR XXXIII/245/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/234/2021 z dnia 29 czerwca 2021r. w sprawnie określenia zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowych instytucji kultury 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2020 r. poz. 713) oraz art. 266 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2019 r. poz. 869 ze zmianami) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmiany w § 2 ust 2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: wydatków w szczegółowości 
dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej, w układzie plan po zmianach, wykonanie wydatków oraz 
procent wykonania wydatków. 

2. Dokonuje się zmiany w § 2 ust 2 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: wydatków majątkowych 
w szczegółowości dział, rozdział w układzie plan po zmianach, wykonanie. 

3. Dokonuje się zmiany w § 2 ust 2 pkt 5, który otrzymuje brzmienie: dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w szczegółowości dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej, w układzie plan dochodów, wykonanie 
dochodów, plan wydatków, wykonanie wydatków. 

4. Dokonuje się zmiany w § 2 ust 2 pkt 6, który otrzymuje brzmienie: dochodów i wydatków związanych 
z realizacją własnych zadań bieżących gmin z dotacji otrzymanych z budżetu państwa w szczegółowości dział, 
rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej, w układzie plan dochodów, wykonanie dochodów, plan wydatków, 
wykonanie wydatków. 

5. Dokonuje się zmiany w § 2 ust 2 pkt 7, który otrzymuje brzmienie: dotacji na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w szczegółowości dział, 
rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej, w układzie plan wydatków, wykonanie wydatków. 

6. Dokonuje się zmiany w § 2 ust 2 pkt 8, który otrzymuje brzmienie: dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) w szczegółowości dział, rozdział, 
paragraf klasyfikacji budżetowej, w układzie plan dochodów, wykonanie dochodów, plan wydatków, 
wykonanie wydatków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Andrzej Łaciak 

Id: FFFCAA8A-17DA-4D3A-B14E-97884AF13CB2. Podpisany Strona 1




